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6 15
7 100
8 60
9 11
10 71
11 21
12 3
13 108
14 13
15 233
16 38
17 18
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20 52
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22 101
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25 6
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28 66
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30 28
31 62
32 25
33 49
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36 50
37 58
38 53
39 63
40 31
41 12
42 106
43 48
44 22
45 65
46 73
47 61
48 17
49 68
50 24
51 14

Cronometraje:

www.inmeta.es

Nombre
ENRIQUE FERNANDEZ PINEDO
ALBERTO SABADO SANZ
DIEGO FERNANDEZ LAZARO
LUIS ARANDA FERRANDEZ

JOSE ANTONIO CASAJUS CABREJAS

JOSE LUIS MATIAS NONATO
LUISA LARRAGA CACHO

JOSE MIGUEL SADABA ARAGUES

RUBEN GARCIA GRACIA
ANTONIO CINTORA BAZAN
DANIEL DIAZ GARRIDO

APELES BOSCO GOMEZ PUNSAC
ARANCHA TEJERO TEJADAS
DIEGO AZNAR RUIZ

NICOLAS SALABARAAS MURILLO
JORGE MONSALVE TORRES
JAVIER PEREZ HERRERO

DAVID RADA JARAY

JESUS PANOS HERNANDEZ
JOSE LUIS CUARTERO GABAS
CRISTIAN REMIRO LOPEZ
DAMARIS ALONSO HUERTA
SERGIO ESTAUN CLAVER
JAVIER BECERRIL MURO
VICTOR CRUZ ROSALES

FERNANDO RADIGALES NAVARRO

ANGEL GARGALLO ANADON

JOSE ANDRES MARIN BAEZA

MARIA LLORENS EIZAGUERRI
JAVIER TIRAPU CORERA

FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT
INIGO BASTERRETXEA ASTELARRA

CARLOS BAYONA CUSTARDOY
VICTOR TABUENCA ANDIA
RAFAEL CORED PENILLA
ALBERTO ZARO GOMEZ
CESAR SANCHEZ GONZALO
LUIS SORIANO HERNANDO
JOSE RUIZ VELA

MARIANO FERRANDEZ PARDO
IVAN LAHUERTA VIAMONTE
PILAR DOMINGUEZ LOPEZ
EMILIO IGUALA RODRIGUEZ
AITOR TABUENCA LUJAMBIO
HUBERT EHLERT

HILARIO CASAN MARTIN
CARLOS DIAZ INAC

VICTOR HERNANDEZ MORENO
ANTONIO SOLANAS ISAC
RODRIGO PABLO BELLIDO
ENRIQUE BERGES

T

META

L4663

AR871

AR3028

AR74

AR222

AR1025

AR539

ARF866

AR2023

AR764

ARF870

AR868

ARF863

AR1603

ARF633
AR324

ARF348

Organizan: ,". P

Club
SPRINT LEON
STADIUM CASABLANCA
ZENIT TWINNER 2GZ
RUNNING ZGZ-FISIO ZGZ

ADA JERONIMO ZUIRTA
SIMPLY SCORPIO71

C.D. CANTERA

TRASPORTES SOLA - TARAZONA
TRANSMENDOZA

RUIZCA RIBERA ATLCO
STADIUM CASABLANCA
KICKBOXING BORJA

SIMPLY SCORPIO71
080 RUNNING
JERONIMO ZURITA
ATLETISMO TARAZONA

TRANSMENDOZA
RUNNING ZGZ-FISIO ZGZ

TRANSMENDOZA

TRANSMENDOZA
FARTLECK SPORT

CA BARBASTRO

CA BARBASTRO
TRANSMENDOZA

A.D. HUECHA-BORSAO
A.D. HUECHA-BORSAO
HUECHA BORSAO

ATLETISMO UTEBO
TRANSMENDOZA

A.D. HUECHA - BORSAO

ATLETISMO UTEBO

CD CANTERA
CA LA ALMUNIA
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Categoria
SEN
VET A
VET A
SEN
VET B
SEN
V-BF
VET B
SEN
VET C
SEN
SEN
V-AF
SEN
CDT-M
VET A
SEN
SEN
SEN
VET B
SEN
V-BF
VET A
VET A
SEN
VET A
VET B
VETC
SEN-F
VET A
VET B
VET A
VET B
VET A
VETC
VET B
VET B
VET B
VET B
VET A
SEN
V-AF
VET B
SEN
VETC
VET C
VET B
SEN
VETC
VET A
SEN

Tiempo
META
00:24:41
00:25:16
00:25:18
00:25:30
00:27:51
00:28:37
00:29:11
00:29:11
00:29:14
00:29:19
00:29:32
00:29:34
00:29:59
00:30:25
00:30:43
00:30:48
00:30:50
00:31:10
00:31:21
00:31:27
00:31:49
00:31:52
00:31:57
00:32:06
00:32:25
00:32:27
00:32:31
00:32:35
00:32:46
00:32:47
00:32:54
00:33:27
00:33:27
00:33:27
00:33:28
00:33:29
00:33:32
00:33:40
00:33:43
00:33:50
00:34:01
00:34:03
00:34:05
00:34:16
00:34:20
00:34:31
00:34:45
00:34:46
00:35:09
00:35:15
00:35:28

€ e

M/Km
3:44
3:49
3:50
3:51
4:13
4:20
4:25
4:25
4:25
4:26
4:28
4:28
4:32
4:36
4:39
4:40
4:40
4:43
4:45
4:46
4:49
4:49
4:50
4:51
4:54
4:55
4:55
4:56
4:58
4:58
4:59
5:04
5:04
5:04
5:04
5:04
5:04
5:06
5:06
5:07
5:09
5:09
5:09
5:11
5:12
5:13
5:16
5:16
5:19
5:20
5:22

RUNN'9GS"

Dif.
0:00:00
0:00:34
0:00:36
0:00:49
0:03:09
0:03:55
0:04:29
0:04:30
0:04:33
0:04:37
0:04:50
0:04:53
0:05:18
0:05:44
0:06:01
0:06:07
0:06:08
0:06:29
0:06:39
0:06:46
0:07:08
0:07:10
0:07:16
0:07:25
0:07:43
0:07:46
0:07:50
0:07:54
0:08:05
0:08:06
0:08:12
0:08:45
0:08:45
0:08:45
0:08:46
0:08:47
0:08:51
0:08:58
0:09:02
0:09:08
0:09:19
0:09:22
0:09:24
0:09:34
0:09:39
0:09:49
0:10:04
0:10:04
0:10:27
0:10:33
0:10:47
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Tiempo

Pos i Categoria META

52 9  SERGIO JORDAN PENA M 17 SEN 00:35:34 5:23 0:10:53
53 42  FRANCISCO PARDO CASTELLOT M 12 VET A 00:35:36 5:23 0:10:55
54 43 ANDRES ESPINOSA ZATORRE M 13 VET A 00:35:38 5:23 0:10:56
55 51 JESUS GIL MARTINEZ M 13 VET B 00:35:42 5:24 0:11:01
56 57  JOSE LUIS MANCENIDO DEL POZO ATLETISMO UTEBO M 14 VET B 00:35:45 5:25 0:11:04
57 120 MERCHE GOMEZ PERERA AR3245  ATLETISMO UTEBO F V-BF 00:35:47 5:25 0:11:05
58 70  SANTIAGO PASMAR ADAN A.D. HUECHA-BORSAO M VET C 00:35:56 5:26 0:11:14
59 115  TERESA OLORIZ SANJUAN F SEN-F 00:36:06 5:28 0:11:24
60 235  AITOR GARCIA NAVARRO M 2 CDT-M 00:36:07 5:28 0:11:25
61 35  CARMELO VELAZQUEZ DIEZ GENTE SANA M 14 VET A 00:36:27 5:31 0:11:46
62 109  ADELA DE LA CRUZ TRINADO AR3315  GENTE SANA F V-BF 00:36:27 5:31 0:11:46
63 110  MERCHE GAMEZ VICEN TRANSMENDOZA F V-BF 00:36:40 5:33 0:11:59
64 40  DANIEL GARCIA GONZALEZ M 15 VET A 00:36:41 5:33 0:11:59
65 64  CARLOS LAPUENTE AZNAR TRANSMENDOZA M 15 VET B 00:36:41 5:33 0:11:59
66 69  LUIS MONTERDE VISIEDO FARTLECK SPORT M 18 SEN 00:36:50 5:34 0:12:09
67 10  ANTONIO CASADO LAGOTA M 19 SEN 00:37:20 5:39 0:12:39
68 59  MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS ARF865  TRANSMENDOZA M 16 VET B 00:37:26 5:40 0:12:45
69 34  JORGE ABEL SANCHEZ TEJERO M 16 VET A 00:37:33 5:41 0:12:51
70 121  MARIA OLORIZ SANJUAN ZENIT RUNNERS F 3 V-AF 00:38:18 5:48 0:13:37
71 37  JUAN JOSE RUIZ FERRANDEZ M 17 VET A 00:38:23 5:49 0:13:42
72 47  JUAN JOSE RUIZ LA HUERTA M 17 VET B 00:38:23 5:49 0:13:42
73 111 DANIELA MARTINEZ SEGURA AR 2453 F 3 SEN-F 00:38:28 5:49 0:13:46
74 36  JUAN ANGEL ARANDA BORAO M 18 VET A 00:38:34 5:50 0:13:52
75 113 ISABEL MATIAS NONATO AR1581  ADA JERONIMO ZURITA F 4 SEN-F 00:38:43 5:52 0:14:02
76 39  BORIJA LAHUERTA ZARO M 19 VET A 00:39:31 5:59 0:14:50
77 56  SERGIO ESCUDERO BOLEA M 18 VET B 00:40:12 6:05 0:15:30
78 107  ANA MARIA VALLES ORTIZ F 4 V-AF 00:40:14 6:05 0:15:32
79 114  CRISTINA JIMENEZ G AR-2443  JERONIMO ZURITA F SEN-F 00:40:47 6:10 0:16:05
80 72 JUAN ANTONIO MATIAS MATIAS ADA JERONIMO ZURITA M VET C 00:40:47 6:10 0:16:06
81 234  DAVID ARANA FERNANDEZ M CDT-M 00:41:11 6:14 0:16:29
82 33 MIGUEL CATALAN MARCO M 20 VET A 00:42:05 6:22 0:17:24
83 8  MANUEL ESPINOZA M 20 SEN 00:43:20 6:34 0:18:39
84 122 ANA GONZALEZ GONZALEZ F 5 V-AF 00:43:26 6:34 0:18:44
85 32 ALEJANDRO HOLGADO DE SOTO M 21 VET A 00:43:26 6:34 0:18:45
86 27  LUIS JAVIER URDANIZ SANCHO M 22 VET A 00:44:08 6:41 0:19:26
87 112 IRIS GARRIDO DIAGO FARTLECK SPORT F 6 SEN-F 00:45:26 6:53 0:20:44
88 117  VANESA PALOMINO GUTIERREZ FARTLECK SPORT F 6 V-AF 00:47:30 7:11 0:22:48
89 116  SUSANA PATRICIA MARQUETA GIL F 7 V-AF 00:50:39 7:40 0:25:57
90 105  PATRICIA DELGADO SANZ FARTLECK SPORT F 8 V-AF 00:50:43 7:41 0:26:01
91 118  CRISTINA CARBALLEDA MIRAVALLES F 9 V-AF 00:50:43 7:41 0:26:01
92 74  JUAN FRANCISCO GIL FELICES AR428  SIMPLY SCORPIO71 M 9 VETC 00:54:11 8:12 0:29:29
93 119  MAYTE NAVARRO AYLA FARTLECK SPORT F 10 V-AF 00:57:50 8:45 0:33:09
94 29  OSCAR BORAO ARTAZOS OCTAVUS TRIATLON M 23 VET A 01:07:55 10:17 0:43:13
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Tiempo

Nombre i Club S P.Cat. Categoria META
1 100  LUISA LARRAGA CACHO AR539 SIMPLY SCORPIO71 F 1 V-BF 00:29:11 4:25 0:00:00
2 108  ARANCHA TEJERO TEJADAS KICKBOXING BORJA F 1 V-AF 00:29:59 4:32 0:00:48
3 101  DAMARIS ALONSO HUERTA ARF870  TRANSMENDOZA F 2 V-BF 00:31:52 4:49 0:02:41
4 103  MARIA LLORENS EIZAGUERRI CA BARBASTRO F 1 SEN-F 00:32:46 4:58 0:03:35
5 106  PILAR DOMINGUEZ LOPEZ F 2 V-AF 00:34:03 5:09 0:04:52
6 120 MERCHE GOMEZ PERERA AR3245  ATLETISMO UTEBO F 3 V-BF 00:35:47 5:25 0:06:36
7 115  TERESA OLORIZ SANJUAN F 2 SEN-F 00:36:06 5:28 0:06:54
8 109  ADELA DE LA CRUZ TRINADO AR3315  GENTE SANA F 4 V-BF 00:36:27 5:31 0:07:16
9 110 MERCHE GAMEZ VICEN TRANSMENDOZA F 5 V-BF 00:36:40 5:33 0:07:29
10 121 MARIA OLORIZ SANJUAN ZENIT RUNNERS F 3 V-AF 00:38:18 5:48 0:09:07
11 111  DANIELA MARTINEZ SEGURA AR 2453 F 3 SEN-F 00:38:28 5:49 0:09:17
12 113 ISABEL MATIAS NONATO AR1581  ADA JERONIMO ZURITA F 4 SEN-F 00:38:43 5:52 0:09:32
13 107  ANA MARIA VALLES ORTIZ F 4 V-AF 00:40:14 6:05 0:11:03
14 114  CRISTINAJIMENEZ G AR-2443  JERONIMO ZURITA F 5 SEN-F 00:40:47 6:10 0:11:36
15 122 ANA GONZALEZ GONZALEZ F 5 V-AF 00:43:26 6:34 0:14:14
16 112 IRIS GARRIDO DIAGO FARTLECK SPORT F 6 SEN-F 00:45:26 6:53 0:16:15
17 117  VANESA PALOMINO GUTIERREZ FARTLECK SPORT F 6 V-AF 00:47:30 7:11 0:18:19
18 116  SUSANA PATRICIA MARQUETA GIL F 7 V-AF 00:50:39 7:40 0:21:28
19 105  PATRICIA DELGADO SANZ FARTLECK SPORT F 8 V-AF 00:50:43 7:41 0:21:31
20 118  CRISTINA CARBALLEDA MIRAVALLES F 9 V-AF 00:50:43 7:41 0:21:32
21 119  MAYTE NAVARRO AYLA FARTLECK SPORT F 10 V-AF 00:57:50 8:45 0:28:39
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PEDESTRE AL

1 16
2 2
3 41
4 4
5

6 15
7 60
8 11
9 71
10 21
11 3
12 13
13 233
14 38
15 18
16 7
17 23
18 52
19 19
20 44
21 45
22 6
23 30
24 55
25 66
26 28
27 62
28 25
29 49
30 5
31 67
32 50
33 58
34 53
35 63
36 31
37 12
38 48
39 22
40 65
41 73
42 61
43 17
44 68
45 24
46 14
47 9
48 42
49 43
50 51
51 57

Cronometraje:

www.inmeta.es

Nombre
ENRIQUE FERNANDEZ PINEDO
ALBERTO SABADO SANZ
DIEGO FERNANDEZ LAZARO
LUIS ARANDA FERRANDEZ
JOSE ANTONIO CASAJUS CABREJAS
JOSE LUIS MATIAS NONATO
JOSE MIGUEL SADABA ARAGUES
RUBEN GARCIA GRACIA
ANTONIO CINTORA BAZAN
DANIEL DIAZ GARRIDO
APELES BOSCO GOMEZ PUNSAC
DIEGO AZNAR RUIZ
NICOLAS SALABARAAS MURILLO
JORGE MONSALVE TORRES
JAVIER PEREZ HERRERO
DAVID RADA JARAY
JESUS PANOS HERNANDEZ
JOSE LUIS CUARTERO GABAS
CRISTIAN REMIRO LOPEZ
SERGIO ESTAUN CLAVER
JAVIER BECERRIL MURO
VICTOR CRUZ ROSALES
FERNANDO RADIGALES NAVARRO
ANGEL GARGALLO ANADON
JOSE ANDRES MARIN BAEZA
JAVIER TIRAPU CORERA
FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT
INIGO BASTERRETXEA ASTELARRA
CARLOS BAYONA CUSTARDOY
VICTOR TABUENCA ANDIA
RAFAEL CORED PENILLA
ALBERTO ZARO GOMEZ
CESAR SANCHEZ GONZALO
LUIS SORIANO HERNANDO
JOSE RUIZ VELA
MARIANO FERRANDEZ PARDO
IVAN LAHUERTA VIAMONTE
EMILIO IGUALA RODRIGUEZ
AITOR TABUENCA LUJAMBIO
HUBERT EHLERT
HILARIO CASAN MARTIN
CARLOS DIAZ INAC
VICTOR HERNANDEZ MORENO
ANTONIO SOLANAS ISAC
RODRIGO PABLO BELLIDO
ENRIQUE BERGES
SERGIO JORDAN PENA
FRANCISCO PARDO CASTELLOT
ANDRES ESPINOSA ZATORRE
JESUS GIL MARTINEZ
JOSE LUIS MANCENIDO DEL POZO

L4663
AR871
AR3028
AR74
AR222
AR1025

ARF866

AR2023

AR764

AR868

ARF863

AR1603

ARF633
AR324

ARF348

T

META

Organizan: ,".

Club
SPRINT LEON
STADIUM CASABLANCA
ZENIT TWINNER 2GZ
RUNNING ZGZ-FISIO ZGZ

ADA JERONIMO ZUIRTA

C.D. CANTERA

TRASPORTES SOLA - TARAZONA
TRANSMENDOZA

RUIZCA RIBERA ATLCO
STADIUM CASABLANCA

SIMPLY SCORPIO71
080 RUNNING
JERONIMO ZURITA
ATLETISMO TARAZONA

TRANSMENDOZA
RUNNING ZGZ-FISIO ZGZ

TRANSMENDOZA
FARTLECK SPORT

CA BARBASTRO
TRANSMENDOZA

A.D. HUECHA-BORSAO

A.D. HUECHA-BORSAO

HUECHA BORSAO

ATLETISMO UTEBO
TRANSMENDOZA

A.D. HUECHA - BORSAO

ATLETISMO UTEBO

CD CANTERA
CA LA ALMUNIA

ATLETISMO UTEBO
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Categoria
SEN
VET A
VET A
SEN
VET B
SEN
VET B
SEN
VETC
SEN
SEN
SEN
CDT-M
VET A
SEN
SEN
SEN
VET B
SEN
VET A
VET A
SEN
VET A
VET B
VETC
VET A
VET B
VET A
VET B
VET A
VETC
VET B
VET B
VET B
VET B
VET A
SEN
VET B
SEN
VET C
VETC
VET B
SEN
VETC
VET A
SEN
SEN
VET A
VET A
VET B
VET B

Tiempo
META
00:24:41
00:25:16
00:25:18
00:25:30
00:27:51
00:28:37
00:29:11
00:29:14
00:29:19
00:29:32
00:29:34
00:30:25
00:30:43
00:30:48
00:30:50
00:31:10
00:31:21
00:31:27
00:31:49
00:31:57
00:32:06
00:32:25
00:32:27
00:32:31
00:32:35
00:32:47
00:32:54
00:33:27
00:33:27
00:33:27
00:33:28
00:33:29
00:33:32
00:33:40
00:33:43
00:33:50
00:34:01
00:34:05
00:34:16
00:34:20
00:34:31
00:34:45
00:34:46
00:35:09
00:35:15
00:35:28
00:35:34
00:35:36
00:35:38
00:35:42
00:35:45

€ e

M/Km
3:44
3:49
3:50
3:51
4:13
4:20
4:25
4:25
4:26
4:28
4:28
4:36
4:39
4:40
4:40
4:43
4:45
4:46
4:49
4:50
4:51
4:54
4:55
4:55
4:56
4:58
4:59
5:04
5:04
5:04
5:04
5:04
5:04
5:06
5:06
5:07
5:09
5:09
5:11
5:12
5:13
5:16
5:16
5:19
5:20
5:22
5:23
5:23
5:23
5:24
5:25

RUNN'9GS"

Dif.
0:00:00
0:00:34
0:00:36
0:00:49
0:03:09
0:03:55
0:04:30
0:04:33
0:04:37
0:04:50
0:04:53
0:05:44
0:06:01
0:06:07
0:06:08
0:06:29
0:06:39
0:06:46
0:07:08
0:07:16
0:07:25
0:07:43
0:07:46
0:07:50
0:07:54
0:08:06
0:08:12
0:08:45
0:08:45
0:08:45
0:08:46
0:08:47
0:08:51
0:08:58
0:09:02
0:09:08
0:09:19
0:09:24
0:09:34
0:09:39
0:09:49
0:10:04
0:10:04
0:10:27
0:10:33
0:10:47
0:10:53
0:10:55
0:10:56
0:11:01
0:11:04
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PEDESTRE AL _

Tiempo

Nombre i Club S P.Cat. Categoria META
52 70  SANTIAGO PASMAR ADAN A.D. HUECHA-BORSAO M 7 VETC 00:35:56 5:26 0:11:14
53 235  AITOR GARCIA NAVARRO M 2 CDT-M 00:36:07 5:28 0:11:25
54 35  CARMELO VELAZQUEZ DIEZ GENTE SANA M 14 VETA 00:36:27 5:31 0:11:46
55 40  DANIEL GARCIA GONZALEZ M 15 VETA 00:36:41 5:33 0:11:59
56 64  CARLOS LAPUENTE AZNAR TRANSMENDOZA M 15 VET B 00:36:41 5:33 0:11:59
57 69  LUIS MONTERDE VISIEDO FARTLECK SPORT M 18 SEN 00:36:50 5:34 0:12:09
58 10  ANTONIO CASADO LAGOTA M 19 SEN 00:37:20 5:39 0:12:39
59 59  MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS ARF865  TRANSMENDOZA M 16 VET B 00:37:26 5:40 0:12:45
60 34  JORGE ABEL SANCHEZ TEJERO M 16 VETA 00:37:33 5:41 0:12:51
61 37  JUAN JOSE RUIZ FERRANDEZ M 17 VET A 00:38:23 5:49 0:13:42
62 47  JUAN JOSE RUIZ LA HUERTA M 17 VETB 00:38:23 5:49 0:13:42
63 36  JUAN ANGEL ARANDA BORAO M 18 VETA 00:38:34 5:50 0:13:52
64 39  BORIJA LAHUERTA ZARO M 19 VET A 00:39:31 5:59 0:14:50
65 56  SERGIO ESCUDERO BOLEA M 18 VET B 00:40:12 6:05 0:15:30
66 72 JUAN ANTONIO MATIAS MATIAS ADA JERONIMO ZURITA M VETC 00:40:47 6:10 0:16:06
67 234  DAVID ARANA FERNANDEZ M CDT-M 00:41:11 6:14 0:16:29
68 33 MIGUEL CATALAN MARCO M 20 VETA 00:42:05 6:22 0:17:24
69 8 MANUEL ESPINOZA M 20 SEN 00:43:20 6:34 0:18:39
70 32 ALEJANDRO HOLGADO DE SOTO M 21 VET A 00:43:26 6:34 0:18:45
71 27  LUIS JAVIER URDANIZ SANCHO M 22 VETA 00:44:08 6:41 0:19:26
72 74  JUAN FRANCISCO GIL FELICES AR428  SIMPLY SCORPIO71 M 9 VET C 00:54:11 8:12 0:29:29
73 29  OSCAR BORAO ARTAZOS OCTAVUS TRIATLON M 23 VETA 01:07:55 10:17 0:43:13
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Pos.Cat.

P.Gen.

Dorsal

Tiempo

min/Km.

1 15 233 00:30:43 4:39  SALABARAAS MURILLO, NICOLAS SIMPLY SCORPIO71
2 60 235 00:36:07 5:28  GARCIA NAVARRO, AITOR N
3 81 234 00:41:11 6:14  ARANA FERNANDEZ, DAVID

SENIOR MASCULINO

P.Gen.

Pos.Cat.

Dorsal

Tiempo

Nombre

1 1 16 00:24:41 3:44  FERNANDEZ PINEDO, ENRIQUE SPRINT LEON

2 4 4 00:25:30 3:51  ARANDA FERRANDEZ, LUIS RUNNING ZGZ-FISIO ZGZ S|
3 6 15 00:28:37 4:20  MATIAS NONATO, JOSE LUIS ADA JERONIMO ZUIRTA

4 9 11 00:29:14 4:25  GARCIA GRACIA, RUBEN TRASPORTES SOLA - TARAZONA

5 11 21 00:29:32 4:28  DIAZ GARRIDO, DANIEL RUIZCA RIBERA ATLCO

6 12 3 00:29:34 4:28  GOMEZ PUNSAC, APELES BOSCO STADIUM CASABLANCA

7 14 13 00:30:25 4:36  AZNARRUIZ, DIEGO S|
8 17 18 00:30:50 4:40  PEREZ HERRERO, JAVIER JERONIMO ZURITA

9 18 7 00:31:10 4:43  RADA JARAY, DAVID ATLETISMO TARAZONA

10 19 23 00:31:21 4:45  PANOS HERNANDEZ, JESUS

11 21 19 00:31:49 4:49  REMIRO LOPEZ, CRISTIAN RUNNING ZGZ-FISIO ZGZ

12 25 6 00:32:25 4:54  CRUZ ROSALES, VICTOR FARTLECK SPORT

13 41 12 00:34:01 5:09  LAHUERTA VIAMONTE, IVAN S|
14 44 22 00:34:16 5:11  TABUENCA LUJAMBIO, AITOR ]
15 48 17 00:34:46 5:16  HERNANDEZ MORENO, VICTOR CD CANTERA

16 51 14 00:35:28 5:22  BERGES, ENRIQUE

17 52 9 00:35:34 5:23  JORDAN PENA, SERGIO S|
18 66 69 00:36:50 5:34  MONTERDE VISIEDO, LUIS FARTLECK SPORT

19 67 10 00:37:20 5:39  CASADO LAGOTA, ANTONIO

20 83 8 00:43:20 6:34  ESPINOZA, MANUEL S|

SENIOR FEMENINO

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo
1 29 103 00:32:46 4:58 LLORENS EIZAGUERRI, MARIA CA BARBASTRO
2 59 115 00:36:06 5:28 OLORIZ SANJUAN, TERESA Sl
3 73 111 00:38:28 5:49 MARTINEZ SEGURA, DANIELA
4 75 113 00:38:43 5:52 MATIAS NONATO, ISABEL ADA JERONIMO ZURITA
5 79 114 00:40:47 6:10  JIMENEZ G, CRISTINA JERONIMO ZURITA
6 87 112 00:45:26 6:53 GARRIDO DIAGO, IRIS FARTLECK SPORT

VETERANAS A FEMENINA

Pos.Cat.

P.Gen.

Dorsal

Tiempo

min/Km.

Cronometraje Oficial:
http://www.inmeta.es

MNM

ARA TU COMPETICION

ETA

Organiza:

1 13 108 00:29:59 4:32  TEJERO TEJADAS, ARANCHA KICKBOXING BORJA ]

2 42 106 00:34:03 5:09 DOMINGUEZ LOPEZ, PILAR

3 70 121 00:38:18 5:48  OLORIZ SANJUAN, MARIA ZENIT RUNNERS ]

4 78 107 00:40:14 6:05  VALLES ORTIZ, ANA MARIA ]
Patrocina:

domingo 02/10/16 12:42
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VETERANAS A FEMENINA

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo

min/Km.

5 84 122 00:43:26 6:34  GONZALEZ GONZALEZ, ANA
6 88 117 00:47:30 7:11  PALOMINO GUTIERREZ, VANESA FARTLECK SPORT
7 89 116 00:50:39 7:40 MARQUETA GIL, SUSANA PATRICIA
8 90 105 00:50:43 7:41  DELGADO SANZ, PATRICIA FARTLECK SPORT
9 91 118 00:50:43 7:41 CARBALLEDA MIRAVALLES, CRISTINA
10 93 119 00:57:50 8:45  NAVARRO AYLA, MAYTE FARTLECK SPORT
VETERANAS B FEMENINA
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo min/Km. Nombre Club Local
1 7 100 00:29:11 4:25 LARRAGA CACHO, LUISA SIMPLY SCORPIO71
2 22 101 00:31:52 4:49  ALONSO HUERTA, DAMARIS TRANSMENDOZA
3 57 120 00:35:47 5:25 GOMEZ PERERA, MERCHE ATLETISMO UTEBO
4 62 109 00:36:27 5:31  DE LA CRUZ TRINADO, ADELA GENTE SANA
5 63 110 00:36:40 5:33 GAMEZ VICEN, MERCHE TRANSMENDOZA

VETERANOS A MASCULINA

Pos.Cat. P.Gen. Dorsal

Tiempo

1 2 2 00:25:16 3:49  SABADO SANZ, ALBERTO STADIUM CASABLANCA
2 3 41 00:25:18 3:50 FERNANDEZ LAZARO, DIEGO ZENIT TWINNER Z2GZ
3 16 38 00:30:48 4:40 MONSALVE TORRES, JORGE 080 RUNNING N
4 23 44 00:31:57 4:50  ESTAUN CLAVER, SERGIO
5 24 45 00:32:06 4:51 BECERRIL MURO, JAVIER TRANSMENDOZA
6 26 30 00:32:27 4:55  RADIGALES NAVARRO, FERNANDO
7 30 28 00:32:47 4:58  TIRAPU CORERA, JAVIER CA BARBASTRO
8 32 25 00:33:27 5:04  BASTERRETXEA ASTELARRA, INIGO S|
9 34 5 00:33:27 5:04  TABUENCA ANDIA, VICTOR
10 40 31 00:33:50 5:07  FERRANDEZ PARDO, MARIANO S|
11 50 24 00:35:15 5:20 PABLO BELLIDO, RODRIGO
12 53 42 00:35:36 5:23  PARDO CASTELLOT, FRANCISCO
13 54 43 00:35:38 5:23 ESPINOSA ZATORRE, ANDRES N|
14 61 35 00:36:27 5:31  VELAZQUEZ DIEZ, CARMELO GENTE SANA
15 64 40 00:36:41 5:33  GARCIA GONZALEZ, DANIEL S|
16 69 34 00:37:33 5:41 SANCHEZ TEJERO, JORGE ABEL
17 71 37 00:38:23 5:49  RUIZ FERRANDEZ, JUAN JOSE S|
18 74 36 00:38:34 5:50 ARANDA BORAO, JUAN ANGEL
19 76 39 00:39:31 5:59  LAHUERTA ZARO, BORJA S|
20 82 33 00:42:05 6:22 CATALAN MARCO, MIGUEL
21 85 32 00:43:26 6:34  HOLGADO DE SOTO, ALEJANDRO
22 86 27 00:44:08 6:41 URDANIZ SANCHO, LUIS JAVIER
23 94 29 01:07:55 10:17  BORAO ARTAZOS, OSCAR OCTAVUS TRIATLON
VETERANOS B MASCULINA
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo min/Km. Nombre Club Local
1 5 1 00:27:51 4:13 CASAJUS CABREJAS, JOSE ANTONIO
2 8 60 00:29:11 4:25  SADABA ARAGUES, JOSE MIGUEL C.D. CANTERA
3 20 52 00:31:27 4:46 CUARTERO GABAS, JOSE LUIS TRANSMENDOZA
4 27 55 00:32:31 4:55 GARGALLO ANADON, ANGEL
Patrocina:

Cronometraje Oficial:
http://www.inmeta.es

MINMETA

Organiza:
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VETERANOS B MASCULINA

Pos.Cat.

P.Gen.

Dorsal

Tiempo

min/Km.

5 31 62 00:32:54 4:59  FERNANDEZ SABORIT, FCO JAVIER TRANSMENDOZA
6 33 49 00:33:27 5:04  BAYONA CUSTARDOY, CARLOS A.D. HUECHA-BORSAO ]
7 36 50 00:33:29 5:04  ZARO GOMEZ, ALBERTO A.D. HUECHA-BORSAO ]
8 37 58 00:33:32 5:04  SANCHEZ GONZALO, CESAR HUECHA BORSAO ]
9 38 53 00:33:40 5:06  SORIANO HERNANDO, LUIS ATLETISMO UTEBO
10 39 63 00:33:43 5:06  RUIZ VELA, JOSE TRANSMENDOZA
11 43 48 00:34:05 5:09  IGUALA RODRIGUEZ, EMILIO A.D. HUECHA - BORSAO ]
12 47 61 00:34:45 5:16  DIAZ INAC, CARLOS
13 55 51 00:35:42 5:24  GIL MARTINEZ, JESUS
14 56 57 00:35:45 5:25  MANCERIDO DEL POZO, JOSE LUIS ATLETISMO UTEBO
15 65 64 00:36:41 5:33  LAPUENTE AZNAR, CARLOS TRANSMENDOZA
16 68 59 00:37:26 5:40  MARTINEZ BATOS, MIGUEL ANGEL TRANSMENDOZA
17 72 47 00:38:23 5:49  RUIZ LA HUERTA, JUAN JOSE
18 77 56 00:40:12 6:05  ESCUDERO BOLEA, SERGIO ]
VETERANOS C MASCULINA
Pos.Cat. P.Gen. Dorsal Tiempo min/Km. Nombre Club Local
1 10 71 00:29:19 4:26  CINTORA BAZAN, ANTONIO TRANSMENDOZA
2 28 66 00:32:35 4:56  MARIN BAEZA, JOSE ANDRES
3 35 67 00:33:28 5:04  CORED PENILLA, RAFAEL
4 45 65 00:34:20 5:12  EHLERT, HUBERT
5 46 73 00:34:31 5:13  CASAN MARTIN, HILARIO ATLETISMO UTEBO
6 49 68 00:35:09 5:19  SOLANAS ISAC, ANTONIO CA LA ALMUNIA
7 58 70 00:35:56 5:26  PASMAR ADAN, SANTIAGO A.D. HUECHA-BORSAO ]
8 80 72 00:40:47 6:10  MATIAS MATIAS, JUAN ANTONIO ADA JERONIMO ZURITA
9 92 74 00:54:11 8:12  GIL FELICES, JUAN FRANCISCO SIMPLY SCORPIO71
Cronometraje Oficial: cann e omerereen OFganiza: Patrocina: domingo 02/10/16 12:42
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KKNVI SUBIDA . . - i 'LOCAL FEMENINA

PEDESTREAL | —r BORJA
'SANTUARIO DE MISERICORDIA o 2 DEOCTUBRE 2018

e

Tiempo
Nombre i Club S P.Cat. Categoria META

1 108  ARANCHA TEJERO TEJADAS KICKBOXING BORIA F 1 V-AF 00:29:59 4:32 0:00:00
2 115  TERESA OLORIZ SANJUAN F 2 SEN-F 00:36:06 5:28 0:06:06
3 121  MARIA OLORIZ SANJUAN ZENIT RUNNERS F 3 V-AF 00:38:18 5:48 0:08:18
4 107  ANA MARIA VALLES ORTIZ F 4 V-AF 00:40:14 6:05 0:10:14
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